
PANOURI TERMOIZOLANTE GROSIME 40 MM CAL I

I.D.: 105285699

Data publicarii	07.11.24	Coduri CPV	44175000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.296,46 RON - 2.296,46 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: acop polar 5cm - 21mp- 88,2352lei, total 1852,94lei, ȘURUBURI 6,3*122-50BUC - 1,2184lei, total 60,92lei, calote RAL9002 - 50buc - 1,6806lei, total - 84,03lei, accesorii tabla - 4,18mp - 71,4282lei, total 298,57
